

Rosamunde ApS

c/o Advokat Susanne Husted-Andersen, Taarbæk Strandvej 130, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 77 21 32 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2016.

Susanne Birgit Husted-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosamunde ApS c/o Advokat Susanne Husted-Andersen Taarbæk Strandvej 130 2930 Klampenborg CVR-nr.: 77 21 32 28 Stiftet: 15. februar 1985 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ann-Marie Malby Schoos Carsten Andreas Husted Malby Barbara Maj Husted Werner
Direktion	Susanne Birgit Husted-Andersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og forvalte ejendomsbesiddelser, dels i datterselskaber og dels i interessentskaber. Ejendomsbesiddelserne er hovedsageligt ejerlejligheder, der sælges efterhånden som de frigøres for lejemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.194 t.kr. mod 964 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-65.147	-466.405
Resultat før finansielle poster	-65.147	-466.405
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.194.064	1.741.066
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.904	72.635
Andre finansielle indtægter	36	916
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.158
Resultat før skat	4.146.857	1.347.054
2 Skat af årets resultat	-952.494	-382.611
Årets resultat	3.194.363	964.443
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	3.194.363	0
Disponeret fra overført resultat	0	-535.557
Disponeret i alt	3.194.363	964.443

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>18.073.165</u>	<u>17.678.416</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.073.165</u>	<u>17.678.416</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.073.165</u>	<u>17.678.416</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.296.852</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.296.852</u>
Likvide beholdninger	<u>3.734.027</u>	<u>2.750</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.734.027</u>	<u>1.299.602</u>
Aktiver i alt	<u>21.807.192</u>	<u>18.978.018</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	20.046.019	16.851.656
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Egenkapital i alt	20.246.019	18.551.656
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	824	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	567.855	0
Selskabsskat	952.494	382.611
Anden gæld	40.000	43.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.561.173	426.362
Gældsforpligtelser i alt	1.561.173	426.362
Passiver i alt	21.807.192	18.978.018
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	0	1.158
	0	1.158
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	952.494	382.611
	952.494	382.611
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Bogført værdi 1. januar 2015	17.678.416	18.383.346
Andel af årets resultat	4.194.064	1.741.066
Andre kapitalbevægelser	-3.799.315	-2.445.996
Kostpris 31. december 2015	18.073.165	17.678.416
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	18.073.165	17.678.416

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Rosamunde ApS
Nairobi II, Søllerød	100 %	1.977.508	9.388	1.977.508
Bistrup Park, Birkerød	70 %	1.733.462	-19.757	1.733.462
Ravnsnæs Park, Birkerød	60 %	2.202.401	1.126.445	2.202.401
Farumhus, Farum	50 %	3.479.175	24.170	3.479.175
Grønnehavehus, Farum	50 %	168.668	-15.816	168.668
Baunebakkevej, Hvidovre	66,67 %	1.827.214	2.621.449	1.827.214
Hyldegårdsvej, Gentofte	100 %	5.331.837	373.647	5.331.837
Pejrupvej, Aarup	100 %	1.352.900	74.538	1.352.900
		18.073.165	4.194.064	18.073.165

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	16.851.656	17.387.213
Årets overførte overskud eller underskud	3.194.363	-535.557
	<u>20.046.019</u>	<u>16.851.656</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	1.500.000	2.800.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-2.800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i virksomheder med ejendomme, er der givet pant i de gældsbehæftede ejendomme.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Omma og Abba Holding ApS, CVR-nr. 34 73 65 02 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 900 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.